
 

 

 

Wrocław, dnia 13.10.2022 r. 

 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2712.11.2022.AP 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa i rozbudowa 

budynku Kaktusiarni wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego 

na terenie Ogrodu Botanicznego UWr. przy ul. Sienkiewicza 23                               

we Wrocławiu.” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz 

zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia: 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o zmianę profili montażowych szklenia dachu na aluminiowe. O ile wykonanie 

konstrukcji dachu z profili stalowych jest zrozumiałe o tyle montaż szklenia w profilach 

stalowych nie ma żadnego uzasadnienia. Systemowe rozwiązania aluminiowe są tańsze, 

niegorsze, a przede wszystkim nieporównywalnie łatwiej dostępne. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału profili montażowych. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o dokładne określenia do którego miejsca ma być wymieniane zasilanie elektryczne, 

teletechniczne i wodociągowe budynku. Proszę o wskazanie miejsca w budynku 

administracji oraz określenie trasy wraz ze sposobem montażu. 

Odpowiedź nr 2: 

Zgodnie z zapisami w Opisie Technicznym przyłącze wodociągowe należy przebudować na 

odcinku od podlicznika znajdującego się w piwnicy w środkowej części budynku Dyrekcji. 

Przyłącze prowadzić pod stropem pomieszczeń piwnicy. 

 

Zgodnie z zapisami w Opisie Technicznym nowy kabel zasilający należy ułożyć od 

rozdzielnicy znajdującej się na parterze przy wejściu do budynku Dyrekcji. Przewód 

prowadzić piwnicą na stropie pomieszczeń piwnicznych. Pomiędzy budynkiem Dyrekcji a 

Kaktusiarnią w podziemnym przepuście z rury dwuściennej. 

 

Okablowanie strukturalne prowadzić należy, zgodnie z zapisami w Opisie Technicznym, 

z szafy IDF znajdującej się na parterze budynku Dyrekcji Ogrodu Botanicznego w 

istniejących korytach i rurach. Pomiędzy budynkiem Dyrekcji a Kaktusiarnią w podziemnym 

przepuście z rury dwuściennej. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy w zakresie zamówienia jest dostawa wyposażenia? Jeśli tak to proszę o przesłanie 

zestawienia wyposażenia. 

Odpowiedź nr 3:  

Zakresem zmówienia nie są objęte żadne elementy wyposażenia meblowego. 

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o potwierdzenie, że przyłącze cieplne nie jest w zakresie zamówienia. 

Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający potwierdza, że przyłącze cieplne nie wchodzi w zakres zamówienia. W węźle 

ciepłowniczym zakres objęty zamówieniem zaczyna się od zaworów. 

 

Pytanie nr 5: 

„Na wizji lokalnej było wspominane o dostawach ziemi wulkanicznej. Proszę wskazać jaka 

dokładnie ma być to ziemia, w jakich ilościach dostarczona oraz, w którym miejscu w 

pawilonie kaktusiarni ma być ona ułożona.” 

Odpowiedź nr 5:  

Zamawiający wyjaśnia, że na rysunku nr MPA_KAK_PW_AK_R01 RZUT PRZYZIEMIA" 

Projektu Wykonawczego wskazano STREFĘ UPRAWY ROśLIN. W tych polach Wykonawca 

dokona wymiany gruntu na specjalistyczne podłoże do upraw kaktusów o składzie glina, 

pumeks 0-5 mm i lawa wulkaniczna 3-8 mm w proporcjach 25%, 35% i 40% (zgodnie z 

punktem 1.27 Opisu Przedmiotu Zamówienia) na głębokość 50 cm licząc od poziomu 

ścieżki wewnątrz szklarni. Głębokość wymiany gruntu została wskazana przekrojach A-A i 

B-B. Zgodnie z zapisem w p. 1.28 Opisu Przedmiotu Zamówienia Wykonawca uwzględni 

wykonanie ukształtowania terenu pól uprawnych w do wysokości 50 cm licząc od poziomu 

ścieżki wewnątrz szklarni. 

 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. 

Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 

dla Wykonawców. 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Anna Pawliszyn 


